открытой формой подачи предложения о цене на электронной торговой площадке: АО «НИС» (ИНН 7725752265), адрес в 

сети Интернет: https://nistp.ru/. 

1.5. Имущество реализуется одним лотом, согласно Приложению № 2 к настоящему Положению. Начальная цена 

продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается 453 200 (Четыреста пятьдесят три тысячи 

двести) рублей 00 коп. 

1.6. Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество 

(далее - Победитель аукциона).  

1.7. Покупателями имущества могут выступать любые юридические и физические лица, а также иностранные

[...]

к Положению о порядке, сроках и об условиях продажи  

имущества Ермолова Дмитрия Викторовича, 

являющегося предметом залога ООО «МБ РУС БАНК» 

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 453 200 

(Четыреста пятьдесят три тысячи двести) рублей 00 коп. 

Лот № Наименование имущества Идентификационный номер 

Начальная 

продажная 

стоимость, руб., 

без НДС 

1 

Марка, модель Chevrolet Aveo 

Регистрационный номер К615ТЕ164 

Год выпуска 2013 

VIN код XUUTA69EJC0029800 

Автомобиль легковой